certium opm de urbe Constantinopolitana cum habuit
magas pecunia redeundem in papatum intruct. Robertum
qj ob hoc factum per imperatorem gravem Sc̄i sp̄
ultioem cepit.

145. Rotes XVII. fedit measibus 10. Et cfs. ep. Gilbertus
diebus 20. hic nihil institut. Hic Placentinus Polus ee
eps vivente papa Gregorio per consulem Urbi Gilbertus
papatum habuit. qj post per imperatorem ex bandu
recatus fuit.

146. Silvester II fedit annis 4. mense 1. di 8. dum tam
et cfs. ep. diebus 33. Iste Gallicus natione. valde spe
nomine Gilbertus. qui fuit mortuus ad Scam a volunt
Crucem in Strm. hic primum iuvenis T. et cum
aceps cenobii in Aurelianen dicoz mona. in Latera
chus fuit. s; dimiso monasterio dyabolo. s; fisset.
magum fecit. ut sibi oca ad votum sucede. ingenuist
rent. Quod dyaboli promisit adimplere. qj mā dei
obsequio dyaboli infideli frequenter faper de sum
fideris fuis cum eo loquebatur. Veniens au flaverat
Iew in Hispaniā campū discendi in hastum p. suum fu
fecit. quod sua doctrina etiam magis placuit. producere